Controladoria Geral do Municipio
Sistema de Contabilidade Municipal

Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro

Balancete Financeiro

Fundo de Conservacao Ambiental

IplanRIO
Emiss&o: 15/06/2012

MAIO/2012

Anexo 13 da Lei 4.320/64 (Em R$)
Receitas Movimento no Més Movimento até o Més Despesas Movimento no Més Movimento até o Més
Receitas 2.053.666,384 7.140.299,21 |Despesas 1.397.902,18 10.349.289,81
Orcamentarias 213.240.04 1.176.318.54 | Orcamentérias 992.866.72 3.706.223.46
Receitas Correntes 213.240,04 1.176.318,54 Despesas Correntes 977.758,55 3.396.903,60
Despesas de Capital 15.108,17 309.319,86

Repasses 1.772.378,13 5.437.019.46

Extra - Orcamentarias 68.048.67 526.961,21 | Extra - Orcamentarias 405.035,46 6.643.066,35
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 68.048,67 526.961,21 Restos a Pagar 312.695,01 6.084.765,38
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 92.340,45 558.300,97
Saldos de Periodos Anteriores Abril/2012 Dezembro/2011 | Saldos para o Periodo Seguinte Junho/2012 Junho/2012

Saldos
Recursos Vinculados

28.117.690,79
28.117.690,79

31.982.446,05
31.982.446,05

Saldos
Recursos Vinculados

28.773.455,45
28.773.455,45

28.773.455,45
28.773.455,45

TOTAL GERAL

30.171.357,63

39.122.745,26

TOTAL GERAL

30.171.357,63

39.122.745,26




