IplanRIO Emissão: 15/06/2012

**Balancete Financeiro** 

## Fundo de Conservação Ambiental

MAIO/2012 (Em R\$)

Anexo 13 da Lei 4.320/64

Receitas	Movimento no Mês	Movimento até o Mês	Despesas	Movimento no Mês	Movimento até o Mês
Receitas	2.053.666,84	7.140.299,21	Despesas	1.397.902,18	10.349.289,81
Orçamentárias	213.240.04	1.176.318.54	Orçamentárias	992.866.72	3.706.223.46
Receitas Correntes	213.240,04	1.176.318,54	Despesas Correntes Despesas de Capital	977.758,55 15.108,17	3.396.903,60 309.319,86
Repasses	1.772.378,13	5.437.019,46			
Extra - Orçamentárias	68.048,67	526.961,21	Extra - Orçamentárias	405.035,46	6.643.066,35
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal	68.048,67	526.961,21	Restos a Pagar Valores a Repassar ao Tesouro Municipal	312.695,01 92.340,45	6.084.765,38 558.300,97
Saldos de Períodos Anteriores	Abril/2012	Dezembro/2011	Saldos para o Período Seguinte	Junho/2012	Junho/2012
Saldos	28.117.690,79	31.982.446,05	Saldos	28.773.455,45	28.773.455,45
Recursos Vinculados	28.117.690,79	31.982.446,05	Recursos Vinculados	28.773.455,45	28.773.455,45
TOTAL GERAL	30.171.357,63	39.122.745,26	TOTAL GERAL	30.171.357,63	39.122.745,26